ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  LIRIO DAGORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

63/201831/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL18/07/201818/07/2018Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro total para veículos que compõe a frota do Município de Xaxim.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)2 Seguro Total - Placa MMC-3146 - Renault Logan XPR 1.0 16VAno 2014/2015, Renavam n° 1065176527, Chassi n°93Y4SRD04FJ473299. Frota nº 320 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,003 Seguro Total - Placa MLY-8225 - Renault Logan Dyna 1.6 MAno 2014/2015, Renavam n° 1009444775, Chassi n°93Y4SRD64FJ387941. Frota 321 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,005 Seguro Total - Placa MIN-2237 -  Volkswagen Saveiro 1.6 CSAno 2001/2012, Renavam 346678250, Chassi N.9BWKB05U1CP039521. Frota 151 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,006 Seguro Total - Placa MLP-3966 - Fiat Siena EL 1.4 FLEX Ano2013/2014, Renavam 587716568, Chassi N.8AP372171E6060165. Frota 115 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,007 Seguro Total - Placa MKU-1796 - Nissan Grand Levina 1.8 SLAno 2014/2014, Renavam n° 1014407068, Chassi n°94DJBAL10EJ257413. Frota 94 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,008 Seguro Total - Placa QHF-8053 - Fiat Palio FIRE Ano 2015/2015,Renavam n° 1048441790. Chassi n° 9BD17122ZF7530762. Frota327 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,00

Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  2/6 LOTE:  1BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)9 Seguro Total - Placa QIR-6486 - Toyota Etios SD X 15L MT/ Ano2017/18 BrancoRenavam: 1125337971, Chassi n. 9BRB29BT0J2174213. Frota343 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0010 Seguro Total - Placa QIH-3177 - Renault Sandero AUTH 1.0, Ano2017/18 BrancoRenavam n. 1126990474, Chassi n. 93Y5SRF84JJ993675. Frota346 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0011 Seguro Total - Placa QIU-3079 -  GM Onix 10MT JOYE, Branco,Ano 2017/18 Renavam n° 1137795554, Chassi n°9BGKL48U0JB200216. Frota 352 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0012 Seguro Total - Placa QIU-3019 - GM Onix 10MT JOYE, Branco,Ano 2017/18.  Renavam n° 1137795171, Chassi n°9BGKL48U0JB187192. Frota 351 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0013 Seguro Total - Placa QIU-3069 - GM Montana LS2, Branca, Ano2017/18, Renavam n° 1137795465. Chassi n°9BGCA8030JVB198566. Frota 359 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0014 Seguro Total - Placa QIJ-0605 - Fiat Mobi LIKE, Branco, Ano2017/2018, Renavam n° 1120740913, Chassi n°9BD341A5XJY481585. Frota 341 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,0015 Seguro Total - Placa QIU-3049 - GM Spin 1.8 L MT LTZ, Branca,Ano 2017/18. Chassi n° 9BGJC752JB112423, Renavam n°1137795368. Frota 353 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     380,00 380,00Total do Fornecedor: 4.940,00 LOTE:  3BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)1 Seguro Total - Placa MLJ-4640 - Fiat Siena ESSENCE, Ano2013/2014, Renavam N° 604784902, Chassi n°9BD197163E3124625. Frota 73 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0019 Seguro Total - Placa QIP-5075 - Chevrolet Spin 1.8 AT LTZ,Branca, Ano 2017/18, Renavam n° 1122916440, Chassi n°9BGJC7520JB117215. Frota 342 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0020 Seguro Total - Placa QIP-8064 - Chery Celer SD 1.5 GL ACT,Branco, Ano 2017/2018, Renavam n° 1117994462, Chassi n°98RDA11B1JA000020. Frota 340 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0021 Seguro Total - Placa MJQ-2589 - Fiat Uno MILLE ECONOMY,Ano 2010/2011, Renavam n° 274948524, Chassi n°9BD15822AB6544356. Frota 138 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0022 Seguro Total - Placa MKX-4399 - Fiat Siena El 1.4 Flex, Ano2013/2014, Renavam n° 595765637, Chassi n°9BD372171E4043835. Frota 54 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0023 Seguro Total - Placa MLQ-5982 - Fiat Uno Vivace 1.0 Ano2014/2014, Chassi n° 9BD195102E0551161, Renavam n°993995454. (Termo de Cessão de Uso do Estado). Frota 80 -Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0024 Seguro Total - Placa MHM-0439 - Fiat Uno MILLE ECONOMI,Ano 2009/2009 Renavam n° 191493112, Chassi n°9BD15822AA6409847. Frota 128 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,00Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  3/6 LOTE:  3BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)25 Seguro Total - Placa MIB-8075 - Fiat Uno MILE ECONOMY, Ano2010/10, Renavam n° 878989897, Chassi n°9BD15822764815431. Frota 129 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0026 Seguro Total - Placa MLJ-5670 - Fiat Uno MILLE WAIECONOMY, Ano 2013/2013, Renavam n° 60479+0120, Chassi n°9BD15844AD6888653. Frota 71 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0027 Seguro Total - Placa QIU-2789 - GM Onix 10MT JOYE, Ano2017/18, Renavam n° 1137793519, Chassi n°9BGKL48U0JB189709. Frota 355 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0028 Seguro Total - Placa MCT-6613 - Fiat Uno MILLE FIRE, Branco,Ano 2005/2006, Renavam n° 854942556, Chassi n°9BD1582256469864. Frota 27 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0029 Seguro Total - Placa MIG-6293 - Volkswagen Gol 1.0 GIV,Branco, Ano 2011/12, Renavam n° 326784225, Chassi n°9BWAA05W8CP010937. Frota 145 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0030 Seguro Total - Placa MMC-3186 - Fiat Strada WORKING, Ano2014/14 Renavam n° 1065177701, Chassi n°9BD578141E7767448. Frota 322 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0031 Seguro Total - Placa MMC-8575 - Fiat Doblô ESSENCE 1.8, Ano2014/2014, Renavam n° 1010370968, Chassi n°9BD119609E1118358. Frota 99 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0032 Seguro Total - Placa QIU-2879 - GM Onix 2017/18, branco,RENAVAM 11377994329, CHASSI N. 9BGKL48UOJB200599.Frota 360 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0033 Seguro Total - Placa QIU-2969 - GM Onix 10MT JOYE, Branco,Ano 2017/18, Chassi n° 9BGKL48UOJB200530, Renavam n°1137794868. Frota 362 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0034 Seguro Total - Placa QIU-2899 - GM Onix 10MTJOYE, Branco,Ano 2017/18, Renavam n° 1137794531Chassi n°9BGKL48U0JB200638. Frota 361 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0035 Seguro Total - Placa QIU-2819 - GM Onix 10MT JOYE, Branco,Ano 2017/18, Renavam n° 1137793896Chassi n°9BGKL48UOJB193192. Frota 357 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0036 Seguro Total - Placa QIU-2999 - GM Onix 10MT JOYE, Branco,Ano 2017/18, Renavam n° 1137795015, Chassi n°9BGKL48U0JB200538. Frota 358 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0037 Seguro Total - Placa QIY-2289 - GM Montana LS2, Branca, Ano2017/18, Renavam n° 1138518198, Chassi n°9BGCA8030JB198983. Frota 364 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0038 Seguro Total - Placa QIV-5769 - Toyota Etios SD X 15L. MT. Ano2017/18, Renavam n°. 1138067293, Chassi n°9BRB29BT3J2193001. Frota 354 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0039 Seguro Total - Placa MEU-7501 - Ford Ranger Xlt 4X4, Ano2005/05, Renavam 848088646, Chassi n° 8AFER13F85J410007.Frota 24 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     800,00 800,0040 Seguro Total - Placa MDY-1732 - Moto Honda Cg 150, Ano2004/04, Renavam 823403882, Chassi n° 9C2KC08104R002349.Frota 41 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     150,00 150,00

Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  4/6 LOTE:  3BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)41 Seguro Total - Placa MBY-1284 - Volkswagen Gol 1.0 CITY, Ano2003/03, Renavam 806852984, Chassi n°9BWCA05X13T194790. Frota 8 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0042 Seguro Total - Placa MFY-9042 - Fiat Uno MILLE FIRE FLEX,Ano 2006/06, Renavam n° 878989897, Chassi n°9BD15822764815431. Frota 102 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0043 Seguro Total - Placa MIZ-8864 - Fiat Uno ECONOMY, Ano2011/2012, Renavam n° 334487617, Chassi n°9BD15802AC6604167. Frota 149 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0044 Seguro Total - Placa MEY-1868 - Fiat Uno MILLE FIRE FLEx,branco, Chassi n. 9BD15822786039398, Renavam n. 938436201,gasolina, ano 2007/2008. Frota 3 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0045 Seguro Total - Placa LZQ-5289 - Fiat Fiorino IE, CHASSI N.9BD255044V8569938, RENAVAM N. 686653351, ANO 1997/97.Frota 19 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0046 Seguro Total - Placa AKO-5167 - Volkswagen Saveiro 1.6,CHASSI N. 9BWEB05X42P521793, RENAVAM N. 793190320,ANO 2002/2002. Frota 349 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0047 Seguro Total - Placa MFY-9122 - Fiat Uno MILLE FIRE FLEX,BRANCO, CHASSI N. 9DB15822764816660, RENAVAM N.878991182, ANO 2006/2006. Frota nº 101 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0048 Seguro Total - Placa MCQ-2273 - Fiat Uno MILLE FIRE, branco,Chassi n. 9bd15822564695728, Renavam 854164600, ano2005/2006. Frota 17 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0049 Seguro Total - Placa MIZ-5414 - Fiat Uno MILLE ECONOMY, Ano2011/2012, Renavam n° 334485924, Chassi n°9BD15802AC6603352. Frota 150 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0050 Seguro Total - Placa MLK-4190 - Fiat Uno MILLE WAYECONOMY, Ano 2013/2013, Renavam n° 656327243, Chassi n°9BD15844AD6896345. Frota 57 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0051 Seguro Total - Placa MJZ-7352 - Fiat Strada FIRE FLEX, Branca,Ano 2012, Renavam 459609254, Chassi n°9BD27803MC7518120. Frota 162 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0052 Seguro Total - Placa MJV-9613 - Fiat Strada FIRE FLEX, Ano2012/12, Renavam 466676328, Chassi n° 9BD27803MC7524709.Frota 164 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0053 Seguro Total - Placa MHO-9086 - Fiat Punto ELX 1.4, Prata, Ano2010/2010 Renavam n° 215118316, Chassi n°9BD118121A1104998. Frota 131 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0054 Seguro Total - Placa QIU-2849 - GM Onix 10MTJOY, Branco,Ano 2018/2018, Renavam n° 1137794116, Chassi n°9BGKL48U0JB187315. Frota 356 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0055 Seguro Total - Placa MID-2473 - Volkswagen Gol 1.0 giv, PlacasMID-2473, branco, chassi n. 9BWAA05W0CP007188, Renavamn. 325867372, ano 2011/2012, gasolina. ANO 2011/12. Frota 144- Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0056 Seguro Total - Placa QIY-2139 - GM Montana LS2, Branca, ANO2017/18, Renavam n° 1138514109, Chassi n°9BGCA8030JB198140. Frota 365 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,00

Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  5/6 LOTE:  3BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)57 Seguro Total - Placa QIY-2239 - GM Montana LS2, Branca, Ano2017/18, Renavam n° 1138516233, Chassi n°9BGCA8030JB199042. Frota 363 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,0058 Seguro Total - Placa MHQ-1820 - GM Meriva PREMIUM, ano2005/2006, cor preta, Renavam 872402444, CHASSI N.9BGXM75G06C135234. Frota 335 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     400,00 400,00Total do Fornecedor: 16.550,00 LOTE:  5BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)70 Seguro Total - Placa MLM-4890 - Caminhão KIA UK2500 HD SC,Ano 2013/2014, Renavam n° 994356897, Chassi n°9UWSHX76AEN012276. Frota 105 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0071 Seguro Total - Placa MAA-8426 - Caminhão Mercedes Benz L /1113, BASCULANTEAno 1985/85, Renavam 556364694, Chassi n° 34401412671231.Frota 6 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0072 Seguro Total - Placa MBA-9988 - Toyota Bandeirante Ano1991/1991, Renavam 556387139, Chassi n°9BR0J0080M1012529. Frota 14 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0073 Seguro Total - Placa MBZ-5754 - Caminhão Volkswagen 23.310,MWM BASCULANTEANO 2003/03, Renavam 807421286, Chassi n°9BWWF82T7315916. Frota 18 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0074 Seguro Total - Placa MHS-1792 - Caminhão Ford Cargo 2422EBASCULANTEAno 2007/07, Renavam 919394310, Chassi n°9BFYCEHV27BB90849. Frota 25 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0075 Seguro Total - Placa MAS-5657 - Caminhão Mercedes BenzL1113 BASCULANTEANO 1985/85, Renavam 556364716, Chassi n° 34401412679042.Frota 31 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0076 Seguro Total - Placa MIK-5539 - Caminhão Ford Cargo 2428EBASCULANTE, PrataAno 2010/2011, Renavam n° 267806280, Chassi n°9BFYCEJX0BBB65324. Frota 137 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0077 Seguro Total - Placa MML-3525 - Caminhão Mercedes BenzATRON 2729 K 4X6 Basculante, Ano 2014/2014, Renavam1011556860, Chassi n° 9BM693388EB958466. Frota 221 -Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0078 Seguro Total - Placa QHB-6065 - Caminhão VolkswagenBASCULANTE 24.330 CRC 6X2,Ano 2014/14, Renavam n°1013484271, Chassi n° 9536Y8240ER443961. Frota 222 - Marca:BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0079 Seguro Total - Placa QHB-6085 - Caminhão Volkswagen 24.330CRC 6X2, Ano 2014/14, Renavam 1013484743, Chassi n°9536Y8244ER442893. Frota 223 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,00

Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2018 - PR 63/201863/201805/06/2018Folha:  6/6 LOTE:  5BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS     (960)80 Seguro Total - Placa QHB-6095 - Caminhão VolkswagenBASCULANTE, 24.330 6X2Renavam n° 1013484972, Chassi n° 9536YB8249ER443022, Ano2014/2014. Frota 224 - Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0081 Seguro Total - Placa QHD-1053 - Caminhão Ford CargoBASCULANTE 2629 6X4, Branca, Ano 23014/2015, Renavamn°.1047751019, Chassi n° 9BFZEANE5FBS72095. Frota 325 -Marca: BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,0082 Seguro Total - Placa QHG-9443 - Caminhão Ford CargoBASCULANTE 2629 6X4, branco, Ano 2014/2015, Renavam n°1048758831, Chassi 9BFZEANE7FBS75905. Frota 326 - Marca:BB SEGURO Un 1,00  0,0000     970,00 970,00Total do Fornecedor: 12.610,00Total Geral: 34.100,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.041.3.3.90.00.00.00.00.00 (5),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (17),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (19),  2.046.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (29),2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (32),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (47),2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.065.3.3.90.00.00.00.00.00 (58),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (76)

Xaxim,   18   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)